VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV g

e Secretaria
de Educacién

COBAEV
VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 ABRIL DEL 2024

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

N/A

N/A

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

36100001 PUBLICACION OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
AVISO POR EL QUE SE DA CONOCER EL CAMBIO DE DOMICILIO DEL
COBAEV EN LA GACETA OFICIAL (REEMBOLSO)

2045645

16/04/2024

$1,808.00

N/A

N/A

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

31400001 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL
SERVICIO DE TELEFONIA EN OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL
COBAEV PERIODO ABRIL

24044

05/04/2024

$122,486.07

N/A

N/A

TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV

31700001 SERVICIO DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
DIGITALES

SERVICIO DE INTERNET EN OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL
COBAEV PERIODO ABRIL

24044

05/04/2024

$76,474.71

N/A

N/A

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO DE XALAPA VERACRUZ

31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE
SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN CARLOS A.
CARILLO N° 403 PERIODO 06/02/24 AL 07/03/24

N/A

N/A

$1,011.00

S-126

26/03/2024

ISA CORPORACION DE CONSTRUCCIONES SA DE CV

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
INSTALACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO (INCLUYE MATERIAL)
PARA RESGUARDAR EL ARCHIVO DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
UBICADA EN BOULEVARD YANGA N° 1 COL. RESERVA TERRITORIAL

A263

09/04/2024

$33,000.00

S-135

01/04/2024

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV

36100004 IMPRESIONES

IMPRESION Y FOTOCOPIADO DE 8 COORDINACIONES DE ZONA Y
PLANTELES N° 32,35,50,12,18,43,33 Y 69 DEL COBAEV

PERIODO DEL 20 AL 31 MARAO 2024 LS-104C8080-02-24

4362

19/04/2024

$29,166.76

26/02/2024

CARLOS AGUILAR MORALES

34700001 FLETES Y MANIOBRAS
TRASLADO DE LIBROS A LAS 8 COORDINACIONES DE ZONA Y OFICINAS
CENTRALES DEL COBAEV

A857

10/04/2024

$150,000.00

s-74

22/04/2024

PRO AUDIO Y COMERCIALIZADORA DEL GOLFO S.A.
DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIOS INTEGRALES DE AUDIO Y VIDEO, COFFEE BREAK Y
MISCELANEOS PARA LLEVAR A CABO LA INAUGURACION DE LAS
NUEVAS INSTALACIONES DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV

11149

18/04/2024

$120,000.00

S-127

22/04/2024

PRO AUDIO Y COMERCIALIZADORA DEL GOLFO S.A.
DE C.V.

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIOS INTEGRALES DE COFFEE BREAK PARA LLEVAR A CABO EL
TALLER "APORTE DE LA MUJER EN LA ECONOMIA, EN EL MARCO AL
DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER

11138

16/04/2024

$8,500.00




VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV g

e Secretaria
de Educacién

COBAEV
VERACRUZ

N/A

N/A

SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

36100001 PUBLICACION OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION
HABILITACION DE LOS DIAS DEL PERIODO VACACIONAL (REEMBOLSO)

1760673

20/03/2024

$904.00

TOTAL

$543,350.54)




