

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 30 ABRIL DEL 2024

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
N/A	N/A	SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION	36100001 PUBLICACION OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION AVISO POR EL QUE SE DA CONOCER EL CAMBIO DE DOMICILIO DEL COBAEV EN LA GACETA OFICIAL (REEMBOLSO)	2045645	16/04/2024	\$1,808.00
N/A	N/A	TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV	31400001 SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL SERVICIO DE TELEFONIA EN OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL COBAEV PERIODO ABRIL	24044	05/04/2024	\$122,486.07
N/A	N/A	TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV	31700001 SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y DIGITALES SERVICIO DE INTERNET EN OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES DEL COBAEV PERIODO ABRIL	24044	05/04/2024	\$76,474.71
N/A	N/A	COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE XALAPA VERACRUZ	31300001 SERVICIO DE AGUA POTABLE SERVICIO DE AGUA POTABLE DEL INMUEBLE UBICADO EN CARLOS A. CARILLO N° 403 PERIODO 06/02/24 AL 07/03/24	N/A	N/A	\$1,011.00
S-126	26/03/2024	ISA CORPORACION DE CONSTRUCCIONES SA DE CV	35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES INSTALACION DE CANCELERIA DE ALUMINIO (INCLUYE MATERIAL) PARA RESGUARDAR EL ARCHIVO DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA UBICADA EN BOULEVARD YANGA N° 1 COL. RESERVA TERRITORIAL	A263	09/04/2024	\$33,000.00
S-135	01/04/2024	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO DE 8 COORDINACIONES DE ZONA Y PLANTELES N° 32,35,50,12,18,43,33 Y 69 DEL COBAEV PERIODO DEL 20 AL 31 MARAO 2024 LS-104C8080-02-24	4362	19/04/2024	\$29,166.76
S-53	26/02/2024	CARLOS AGUILAR MORALES	34700001 FLETES Y MANIOBRAS TRASLADO DE LIBROS A LAS 8 COORDINACIONES DE ZONA Y OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV	A857	10/04/2024	\$150,000.00
S-74	22/04/2024	PRO AUDIO Y COMERCIALIZADORA DEL GOLFO S.A. DE C.V.	38300001 CONGRESOS Y CONVENTIONES SERVICIOS INTEGRALES DE AUDIO Y VIDEO, COFFEE BREAK Y MISCELÁNEOS PARA LLEVAR A CABO LA INAUGURACIÓN DE LAS NUEVAS INSTALACIONES DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV	11149	18/04/2024	\$120,000.00
S-127	22/04/2024	PRO AUDIO Y COMERCIALIZADORA DEL GOLFO S.A. DE C.V.	38300001 CONGRESOS Y CONVENTIONES SERVICIOS INTEGRALES DE COFFEE BREAK PARA LLEVAR A CABO EL TALLER "APORTE DE LA MUJER EN LA ECONOMIA, EN EL MARCO AL DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER	11138	16/04/2024	\$8,500.00

N/A	N/A	SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION	36100001 PUBLICACION OFICIALES PARA DIFUSION E INFORMACION HABILITACION DE LOS DIAS DEL PERIODO VACACIONAL (REEMBOLSO)	1760673	20/03/2024	\$904.00

TOTAL \$543,350.54